
baHkPoTTBIK PIC KPEAATOP.Map TananrapbIHbIH 03repTiareH TÍsitiMi «laxMap» KWC, BCH: 190940006286, 

10.04.2023 KbII 
Ko 

TalanTapAbiH 

COMACB (TERTE) 

Kesek, KpeawTopabIH 
T.A. 60.1ca)/ araybi 

KpeawropabiH 
(KCH/BCH) 

OkiMuIi 

Ka 
ImemiMHiH 

Herisainiris 
pacraürbIH 

KYkaTTAp (arayst, 

KYH HOMipi), 

6eneneKT IA 

TAHBIIFAH 

TaIaTap 

TaHbII 

MAFAH 

TaJTanTa 

EcKep 

TIe 
No T. 

4 6 
1. Bipiruui KeseK 

OMip MeH neHcayNbIKKa 
KeNT 3MSHHBIR OPHBIH 
TOTT5IPY 6ombIHLIa 6opbiukep 
KayaTbI 6onaTbIH 
asaMaTTapibIH TananTapbl 

5apbIFbl: 

AnHMeHTTeP eHAipin 

6oj6IHLwa TananTap 
|bapnbirbl: 
EH uwapTb 60MBIHWA KYMBIC 
1CTereH anamaapra eHõeKaKbI 
TeNey MeH eTeMaKbIlapAbI TOJIEY 
6oMbIHua TananTap 
bapnbIFbI: 

MeMneKeTT teneTTIK 
4) cakraHAbipy KopbIHa aneymeTriK 

|ayaapbIMnap  õepeueK 

baplblFbl: 

MiHneTT 3EMHETAKBI 
KapHanaps!, MiHneTT K 
3e KapHanapbl 
6oMbIHUla xaTaKbIAaH YCTATFAH 

 

apas 
MIHAETT 
MeaeHHaNsIK 
ayaapbIMnap 
|Kapanap 

6epewekTep 
|BapnbifbI: 

 

cakrakAbipyra 
K (HeMece) 

6o 

|KBI3METT OHeprabIC, Tna 
MOAENE, eHepKaciriK ynri YuiH 
aBTOpnapra Cbl Teney 

6oMbIHLwa 
BapnbIFBI: 

bipinui KezeK 

6apibiFbI: 
2 EriHui kesek 

I) 

KP 
pecimnenren 5aHKpoT MYNK 
Keni KaMTaMacbi3 eTiIreH 

MIHAeTTeMenep 60 

3aHHaMacbIHa c 

bapibIrbl: 
6aHKpoTTbIK paciM Kyprisy 
Ke3eH 
6ackapyublH6IH 
H 
Tananrap 

BapTbIFL!: 

6aHKpoTTBIKTBI 
Kapbi3 anybi 

TYbIHAara 

60MLIHWA 

5) 

any 

1) 0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

2) 

3) 0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

6) 0,00 

0,00 

7) 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2) 0,00 

0 
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|OpranbIK 

yHKUHANapblH 
KOHTPareHTT 

KY3ere 
acbipatblH KAKPMHrriK y 
|0CBI KNHPMHITIK y 
KJIHPHHrT KaTbIcyubICbI 60T5I 

3) Ta 6aHKpoT opranbIK 
KOHTpareHTT 

opbIHAaMara 

H 
TananTap 

|bapbIrbI: 

|BapbFbI 
6o 

3 YuiHui Ke3eK 

1) CanbIK 6epeueK 

«Ypxap ayaaHbI 6OMBIHUA 

MEMJIEKETT K 
OackapMacbI» PMM 
MesriniHNe TONEH 

ciMnyI 
AMLINNYI 
BapibIFbi: 

CanbiK T canbIK 

ecenTiniriHe c ecenTereH, 

canbIK KLI3MET opraHbi OTÍII 

KETKEH canbIK KezeHAepi MeH 

2) 6aHkpoTTbIK PaciM 
KONAAH5INFAH canbIK Ke3eHi 

yuin can6IKTLIK TeKCepynep 
H boMbIHWa ecerereH 
caTbIK 

 

KeneHaÚK TeNeMAep, apHa 

|neMnHHrKe 

6axnaps, 
6epemex 
BapbIFb1: 

BapsbiFbI 

6oúbIHWa: 

eTemaKbl KapCbI, 

na 6o 

Yuinui 

TepriHui Kesek 

Kesek 

3 

4 

A3amaTTbIK-KYK5IKTLIK K 
1) e3re ne miHAerreMenep ooMbIa 

TanarnTap 

KeniIMeH 
eTiIMereH MeTUIepneri kerrinn 

KaMTaMacbI3 

|KpeAwTopAbIH MiHAeTTeMenepi 
6OMLIHWA TananTapbi 

bapbIFb: 

Bipiuui KYpaMbIHa KezeK 

KipMeren aBropbIK waprrapnan 
TastanTapsi 

bapnbiFbI: 
COTTHIH M KapaMCbI3 Aer 

TaHybl K MYI 
|baHKpoTTBIH MYiKT MaccacbIH 
Ka 
Ka 

TYpansl 

TYbIHAaraH Tananrap 

bapnblFbI: 

wewim 
HOTHKEC 

2) 

KaTbICVbIMeH 
KacaraH K 

M 
TYblHAaraH 

0,00 

0,00 

0,00 
CK KeseK 

991140001810 Tanan 29.12.2021 

K. 03-OHK Ne2709. 

caTbIK 209658135,00 

36873708,27 

69 450 

246 601 293, 27 

209658135,00 

36873708,27 

69 450 

246 601 293, 27 

0,00 

0,00 

246 601 293, 27 246 601 293, 27 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3) 

4 
0,00 

0,00 
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Keninre canbIHFaH MyniKT õepy 
Ke3 Keninre caIbIHFaH 
MYI Oaranay KyHbI Keninai 
KpeAwTOp 

MeJTUIepiHeH a3 

 Keninai 
TananrapblHbIH 

KpeAHTopnapnblH 
|TananTapblHbIH a 
MeNIepiHneri TananTap 

bapibIFBI: 

bapJbFbI 

|60MBIHUA: 

TepTiHui 

5 beciHui KezeK : 

3anannap, TypakCbI3NbIK AMBIOBI 

(eciMny a 
BaptbIFbl: 

O3nepiMeH EH KaTbIHacrapb 

6ip K5IJIAAH 6acTanaTbIH OHATY 
|Typanbl HeMece 6aHKpoTTbIK 
Typanb ic KO3FanraHra nemiHri 

KE3EH  TYBIHAAFAH 

KpenuTOpnapnblH eH6eKaKbl MeH 

eTeMaKbI TOJIEY 

2) 6o 
|6opbIIKepne OHanTy TypaTbI 

HeMece 6aHKporTbIK TYpanbI iC 

KO3FaNFaHra neMiHri 6ip 

>KLIJTABIH anabIHnarbl 

KYHT OH eki a 
KYpanraH oprauua a 
DKanaKblqaH acna ecenneH 

bapnbiFb!: 
KLI3METKEPA KanaKsICbIH 

KeTepy H na 
6oNraH, 6ip KBLTNAH 6acTan 

 TYpanbl ic 

3) KO3ranraHra ne 
ecenreireH eHõeKaKsI K 

|ereMaKbI TOJNEY K 

kpeAwTOprap TainTapsIHbIH 

yIra cOMacbl 

|bapnbIFbl: 

BeciHui kezek 60MBIHUHA 

6ap.TbIFbI: 

6 AJITEIHUJBI Ke3eK 

benrineHreH Mep3iMHeH 

KeuuikTipinin M 1) 

Tana 

«Ypxap aynaHb õo 
MEMJIEKETT K 
6ackapMacbD» PMM 
MesriniHAe T canbIK 

OciMni 
A 
| baplbIFbI: 

«Ypxap aynaHbI  

MeMJIeKeTT KipicTep 

 

PMM 
|AITEIHBI Ke3ek 60 

6aptbiFbI: 
|Tisiaim 6o 6aptbiFbI: 

Ti3iniMHeH aNbIHraH TananTap 

|BapibIFbI: 

Ke3eK 

5) 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

991140001810 Tanan 15.04.2022 
x. 03-0HK/798 

Tanan 10.04.2023 

K. CBO AE-04/388 

76 582 865,00 
8 550 660,47 

153 150,00 

85 286 675,47 

54 187 507,00 

139 474 182,47 

386075475,74 
0,00 

0,00 

76 582 865,00 

8 550 660,47 

153 150,00 

85 286 675,47 

54 187 507,00 

139 474 182,47 

386075475,74 

991140001810 
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"llaxMap" KIC 6AHKPOTTBIK 

 

SAKAHU 
TOBAPUECTBO 
CorP EHOM oTRSTCTBEHHOCTbIO /4LAXMAP" 
MKAC 

BMH 190940006286 
9HKA KA3A XCTAH C 

XAYAKEPUHNID EkT CEPIKTECTI ECT 

1K. Yan 
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